
Brf Ovala Parken Aktuell info för dig som bor i Brf Ovala Parken 2016-04-23 

Olle Hansson e-brev 16-04 

Styrelsemöte nr 87 den 19 april 
Årsredovisningen är nu klar och ni har fått den i brevlådan. Glöm inte att anmäla närvaron vid 

Årsmötet den 23 maj. Nu gällande entreprenörsavtal gicks igenom och vi beslöt att inte 

omförhandla eller säga upp några löpande avtal före sommaren. 

 

Ekonomin följer budget och färg till terrassernas träfasader och Lidl plank finns för den 

arbetsvillige. OVK besiktning är beställd av Danderydssotaren men datum för OVK arbetet är 

inte bestämt ännu. Vi kommer informera i god tid då tillträde till lägenheterna krävs. 

 

Beslöts att undersöka om markavtalet kan utökas med gödsling av rabatter och gräsmattor då 

vi saknar brukarmedverkan för 3 av 4 hus. Slipper vi utöka avtalet vore det bra så den hågade 

får gärna anmäla intresse till Ninni eller Stefan snarast. 

 

Besiktning efter sprängning 
De skador som uppmärksammats vid besiktningarna har vi nu begärt att Ebab reparerar. 

Försäkringsbolagen är också informerade om åtgärden. 

 

Sandsopning på gång 
Kommunen har meddelat att Eduard von Horns väg skall vara sopad senast till 1 maj, håll 

tummarna. 

 

Städdag lördag 14 maj kl 0930 
Vi sopar rent i cykel- och soprum, tar upp de sandhögar som ligger på cykelparkeringarna och 

lägger ut framför lövkomposterna. Ris kommer att köras till Återvinningscentralen och vi 

snyggar till området rent generellt. Efter arbetet ordnar Martin och Holmberg med grillning 

vid grillplatsen, traditionsenligt. 

 

Elladdning av laddhybrider och elbilar 
I samband med årsmötet kommer vi ta en diskussion om hur vi skall hantera laddfrågan. 

Vissa föreningar tar ut en fast avgift av laddhybriden, 150 kr/mån, andra föredrar att mäta 

elförbrukningen som går till bilen och ta betalt separat för förbrukningen samt 

installationskostnaden för separat mätning. 

Våra motorvärmaruttag, 2 bilar, skulle enkelt kunna ersättas med ett kombinerat ladduttag och 

motorvärmaruttag inkluderande mätning av elladdningen. 10A där elbilsladdningen blir 

prioriterad före motorvärmaren. Kostar ca 9000:- för 2 bilar och där elförbrukningen för 

elbilen avräknas årligen motsvarande föreningens rörliga kWh kostnad ca 1 kr/kWh. 

 

Kalender 
Några viktiga datum. 

 

 Städdag lördag 14 maj kl 0930. 

 Årsmöte måndag 23 maj kl 1800 Hamnkrogen.  

 

 

Med vänlig hälsning 

Olle Hansson 


